Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 21,240.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 96,923.74

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 9,519.56

Total 127,683.30

El monto de : **Ciento veintisiete  mil seiscientos ochenta y tres con 30/100 (127,683.30)